
3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. B Femmine
04/05/2024

Es. B Femmine 2015

1 DI MARTINO Nina Luna 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.6
2 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.5
3 ARSCONE Bianca 2015 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.1
4 SANGUINETI Maite 2015 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.2
5 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.7
6 PARLANI Adele 2015 ITA Andrea Doria 1'36.4
7 RACITI Mia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.1
8 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.4
9 MORISANO Francesca 2015 ITA Crocera Stadium ssd 1'42.2

Es. B Femmine 2014

1 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 1'17.3
2 CALLA' Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.3
3 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.4
4 MOSCATELLI Elena 2014 ITA Andrea Doria 1'24.1
5 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.6
6 BASSO Mia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.3
7 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'39.0
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Femmine
04/05/2024

Es. B Femmine 2015

1 CARPI Noemi 2015 ITA Foltzer ssd - Genova 46.9
2 KOTTAKHS Cloe Maria Fran 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 50.1
3 RAFFAELLI Cloe 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.8
4 MANCOSU Ludovica 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.0
5 RACITI Mia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.7
6 TRAVERSONI Sofia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.6

Es. B Femmine 2014

1 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 41.2
2 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 45.9
3 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.1
4 CIPRIANI Martina 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 50.0
5 ZAPPETTINI Greta 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'00.9
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. B Femmine
04/05/2024

Es. B Femmine 2015

1 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'40.9
2 CARMASSI Agata 2015 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'45.5
3 TRAVERSONI Sofia 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'57.4

Es. B Femmine 2014

1 TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'27.0
2 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'29.6
3 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.8
4 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 1'30.4
5 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'32.1
6 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 1'35.2
7 VINELLI Lisa 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'36.7
8 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.9
9 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'56.6

NON CLASSIFICATI

PAGANO Linda 2014 ITA Andrea Doria SQ

Falsa partenza (1'32.4)
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Femmine
04/05/2024

Es. B Femmine 2015

1 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 56.6
2 PICCARDO Maria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.6
3 MANCOSU Ludovica 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.7
4 HAMDACH Oumaima 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.5
5 GARNAOUI Yara 2015 MAR Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.0

NON CLASSIFICATI

ARSCONE Bianca 2015 ITA Foltzer ssd - Genova SQ

Arrivo irregolare (55.6)

Es. B Femmine 2014

1 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 45.5
2 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.6
3 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 46.7
4 VINELLI Lisa 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 52.5
5 TRALDI Cecilia 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 55.5
6 BASSO Mia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 55.7
7 PITTALUGA Maddalena 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 55.9
8 BATTISTINI Matilde 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 57.3
9 POZZOBON Irene 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.1

10 SCANNAPIECO Tabata 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.4
11 VIRGILLITO Gaia 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 58.7

NON CLASSIFICATI

BENASSI Bianca 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd SQ

Arrivo irregolare (59.7)
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Es. B Femmine
04/05/2024

Es. B Femmine 2015

1 GORNI Sofia 2015 ITA Andrea Doria 2'03.5
2 GARNAOUI Yara 2015 MAR Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.9

Es. B Femmine 2014

1 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.7
2 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 1'38.8
3 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'49.5
4 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.6
5 SCIUTO Giulia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.6
6 DI GIOIA Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'59.6
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Femmine
04/05/2024

Es. B Femmine 2015

1 SANGUINETI Maite 2015 ITA Foltzer ssd - Genova 47.9
2 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 49.7
3 AGRID Afnan 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 50.3
3 CADEMARTORI Bianca 2015 ITA Chiavari Nuoto ssd 50.3
5 RUSCITTI Victoria 2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 51.9

Es. B Femmine 2014

1 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.6
2 TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 43.0
3 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.4
4 DI GIOIA Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 47.7
5 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.8
6 VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.9

NON CLASSIFICATI

CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria SQ

Nuotata irregolare (40.2)
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. B Femmine
04/05/2024 - 15:00

Es. B Femmine 2015

1 ANGIOLANI Alice 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'42.6
2 GIORDANO Chiara 2015 ITA Andrea Doria 1'49.5
3 KOTTAKHS Cloe Maria Fran 2015 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'06.5

Es. B Femmine 2014

1 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'26.6
2 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 1'36.0
3 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria 1'36.7
4 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'40.2
5 BATTISTINI Matilde 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'48.4
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. B Maschi
04/05/2024

Es. B Maschi 2014

1 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 1'20.7
2 TOGNONI Jacopo 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'24.6
3 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.1
4 VAVALA' Edoardo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.3
5 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.4
6 FERRARI Giorgio Giacomo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.9

NON CLASSIFICATI

CATTANEO Nicolo' 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

Es. B Maschi 2013

1 ZACCHERO Sean 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'16.8
2 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.2
3 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.9
4 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.6
5 BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.8
6 GIACHINO Flavio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'25.0
7 PITTALUGA Achille 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.2
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Maschi
04/05/2024

Es. B Maschi 2014

1 ESPOSITO Edoardo 2014 ITA Andrea Doria 40.0
2 CONIGLIARO Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.7
3 DHO Michelangelo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.3
4 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 48.5
5 DEVOTI Alessandro 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 50.5
6 ZHANG RUI Erik 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 53.3

Es. B Maschi 2013

1 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 40.2
2 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 44.2
3 CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 46.2
4 PITTALUGA Achille 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.9
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. B Maschi
04/05/2024

Es. B Maschi 2014

1 CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.2
2 LOMBARDO Luca 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'48.2
3 GIORDANO Paul 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'54.4

Es. B Maschi 2013

1 TANI Christian 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'30.7
2 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'31.7
3 MALERBA Alessandro 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.9
4 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'41.1
5 RICCI Stefano 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'43.8
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Maschi
04/05/2024

Es. B Maschi 2014

1 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 48.0
2 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 52.0
3 CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA Andrea Doria 52.6
4 VAVALA' Edoardo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.7
5 CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA Andrea Doria 53.1
6 TOGNONI Jacopo 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 53.2
7 CHEN Jierui 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 53.9
8 MASSOCCO Francesco 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.4

Es. B Maschi 2013

1 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 42.0
2 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 44.4
3 PEDRONI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 47.5
4 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 48.3
5 ARZENO Leonardo 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 49.0
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Es. B Maschi
04/05/2024

Es. B Maschi 2014

1 CAPURRO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 1'42.9
2 MARANIELLO Tommaso 2014 ITA Andrea Doria 1'54.0
3 CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA Andrea Doria 1'54.2
4 DHO Michelangelo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'56.4
5 PAGANETTO Samuele 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.2

Es. B Maschi 2013

1 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'36.3
2 MALVENTI Giorgio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'44.7
3 ASMINI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.4
4 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 1'45.5
5 TANI Christian 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'48.2
6 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'52.3
7 CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'54.3
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Maschi
04/05/2024

Es. B Maschi 2014

1 GRANELLI BRIGNETI Giovan 2014 ITA Andrea Doria 42.1
2 GINEPRO SANTUARIO Nicola 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd 44.6
3 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 45.1
4 FERRARI Giorgio Giacomo 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 45.9

Es. B Maschi 2013

1 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 37.2
2 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 39.9
3 BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 42.5
4 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.2
5 GIACHINO Flavio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 46.3

NON CLASSIFICATI

CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP
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3° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. B Maschi
04/05/2024

Es. B Maschi 2014

1 AGOSTA Mattia 2014 ITA Andrea Doria 1'26.1
2 GRANELLI BRIGNETI Giovan 2014 ITA Andrea Doria 1'39.1
3 BIELLO Andrea 2014 ITA Andrea Doria 1'46.9

Es. B Maschi 2013

1 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.4
2 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 1'29.0
3 PEDRONI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'33.1
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